q一　丁

様式第2号(第3条関係)　　　　　　　(zwZ･ &･ /今押ぇ穆)
公文書公開請求決定一部取消し

及び公文書公開請求決定通知書

兼松　秀代　　様

岐阜市環指第20号

平成18年7月　5日

岐阜市長　細江　茂

平成18年1月26日付け岐阜市環指第212号により通知した公文書公開請求決定につ

いて､その一部を取り消し､次のとおり決定したので通知しますo

請求年月 日 平成18年1月13日

公 文 書 名
石原産業のフェロシル トに閲し保持するものすべての うち別

紙に記載の文書

決 定 内 容 別紙のとおり

非公開又は

公開拒否 の

理由

別紙のとおり

上記理由が 年 月. 日

なくなる 日 (土の日以後に改めて請求 してくださいo )

公 開す る 日

平成 年 月 日

午前8 時4 5 分から午後 5 時 1 5 分までの間

当日都合が悪い場合は､ 事前に担当室まで御連絡 くださいo

公 開 場 所
環境事業部産業廃棄物指導室

岐阜市神田町1-11 岐阜市役所南庁舎2階

担 当 室
環境事業部産業廃棄物指導室

連絡電話 o58-265-4141 内線 6273

*　この決定に不服がある場合は､この決定のあったことを知った日の翌日から起

算して60日以内に､岐阜市長に対して異議申立てをすることができます｡

*　この決定に不服がある場合は､この決定のあったことを知った日(異議申立て

をした場合にあっては､当該異議申立てlこ対する決定のあったこ-とを知った日)

の翌日から起算して6か月以内に岐阜市を被告として(岐阜市長が被告の代表とな

りますo )処分の取消しの訴えを提起することができますo

*　公文書の公開を受ける際には､この通知書を担当室の職員に提示してくださいo

2旬l.えt-　g)

＼

公文書名 . 決定区分 公開しない部分
該当条例

番 号
非公開又は公開拒否の理由

弁明書 証拠2- 1として添付 さ 一部公開 石原産業 (秩)社員の氏名 条 例 第 6 条 個人に関する情報で特定の個人が識別 され､

れた共同研究 申請 第1項第2号 又は識別 され得 るものの うち通常他 人に知

られた くない と認 められ るものに該 当す る

ためo

証拠2-4 として添付 さ

れた公開特許公報

公 開

証拠 (3)の(塾-6 として 一部公開 見積業者 の社名､ 住所､ 電 条 例 第 6 条 当線情報は法人の取引先に係る情報で､ 法人

添付された御見積書 話番号及 びFAX番 号並びに 第1項第3号 に関する情報で､ 公開することにより当該汝

社員の印影 人の事業上の正 当な利益を著 しく害す るこ

とが明 らかである と認 められ るものに壱亥当

するためo

証拠4 として添付 され 一部公開 ･ 事業者甲住所､ 氏名及び 条 例 第 6 条 当該情報は法人の信用に係 る情報で､ 法人に

た開発行為計画書 電話番号 第1項第3号 関す る情報で､ 公開することによ り当該法人

･ 計画書作成者の住所､ 氏 の事業上の正当な利益を著 しく害す ること

名及び電話番号 が明 らかである とWL,められ るものに該当す

･亀山市を除 く開発場所

施工業者の住所､ 氏名及び

電話番号

るため○

証拠 7 として添付 さ 一部公開 取引先の社名､ 住所､ 担 当 条 例 第 6 粂 当該情報は法人の取引先に係 る情報で, 法人

れ た用途 開発 に関す

る契約書

者氏名､ 印影 第1項第3号 に関する情報で､ 公開す ることにより当該法

人の事業上の正 当な利益 を著 しく害する こ

とが明 らかで ある と認 め られ るものに該 当

するためo

,
,
.
t
E
∴
1
.
.
[
?

フェロシル ト撤

去計画書 ~

岐阜市上西郷地区

平面図

公 開

岐阜市上西郷地区

施工配置図

公 開

搬出経路図 公 開

※条例は､岐阜市情報公開条例(昭和60年岐阜市条例第28号)をいう.

G),

様式募1号(その1)

'
_

'
i
.

A?･峯ぷ-I

七山市長

.
1

_

'QOt･,'･[6)

､)
育(モ｡2,  ､

触　手告　宇チ　為　計　野　寺

碑′5年　月　日i

l暮

事一　業　者任一-鼓　転専一二~~丁･

氏　名　一=~

電車R-JT l至
計画事件盛者　任　　所

屋2 ,堅牢璽璽
t Si qs91-

亀山市開発行為審査事由.粛4森井1項の洗足に上り,開発行為計画昔を先出します｡

開 発 者 所

閑 ｢発 区 域 の
土 地 の 現 況
匹 ≡一■:刃

区 卑 宅 地 島 地 山 林 畑 地 その他 合 計

甲 我 ▲8ケく yLd 5? B y ,占′7 JAき

比 率 >ケ.†f 丘′.′t ′.′〃 1 0 0% ■

国 井 帝 耕

益 軒 , ｡ ′■' m 丘 .ー奏 臥 - ′bー'S ZAJ

.所 有 両耕 借 地両 横 乗実収弔辞 そ の 他 敢 背 卒

′叫 8? A.8 ■1 ■I †叫 L.- pチ.1 EI% '

群 発 日 的 妄f t?立哉●

着手 .完了予定 着 手 午4- /9 年 ′1月 F]
年 月 日 尭 丁 千句. (F 年 }] 月

≡臣計
任 所 ･二ニーー: -

氏 名l,-:'L3 J'

:至三

顔 軒一 重申 年_亨隻3 r

電 苛 国 正 = ::

.iI

河 岸 区 域 の

土地 利 用計画

区 分 宅 地 1ヾ.j.LL7.i.. 一)下1iil:., `背 恩 , 合 計 .

両 帝 ′Q 57 3 ′og? 3 b生

比 率
loo ′○○%

計 ig 区 画 教
医 官 赦 免大区醐 最小匡嘩 平均区醐

▲1 E) ■ ■ ■■ ■ ヨ

分】辞年 度計 iii

年 度 合 計

LiI冒f-.;:

公 典 '. 公 益施

普 O L菱膚計 河

藍 儲 計 画 の 内 容

垂井-塵】排伽 名事 ■‡f (主星.EA :捕 ) +A .f t 管 理 者 .頼 要

供給 施設計 画

I- . 巨)

滞妨水利計画

ガス供鈴計画

(a J･&紳

ヽ､､､-･≠

ゝノ

融和ア

.用途園発に園する兵約署

石庶藍藻樹会社･似下甲という)幽■似下乙という)は甲の郡市工場で
生産するフェロシ)Vトq)用途開発の一蔑として造成用改質土或い塘路資材として商品化を
図ることを貞的に.以下の通り開発要寵契約を凍結する..

第一粂(白粥)

フェロシ)シトを達成土裁い汝路盤材として用途開発するための改質就政,造成工事
時の施工技術の確立及び帯電開拓を因ることを白駒とする.

弟=尭(基蕃虜財)

(i)甲臥フェロシルトの土地奴成樹齢i披路盤材としての用途開発を国るため､
改文武政友び乙の措定する土地に由けるフイ｢ル申テスト時の造成作集及び市
境紺拓を乙に垂託する.　　　　　　　　　.I.

(2)乙lも木造成作菓の兵藤的なエ睦については､甲､乙協議の上､甲の蕗沢す
･るフェロシルトa)轟釆を考成した工法を採用するものとする.A

J (8)甲はフィールドテストlこ必要なフエJ=シルトはテストのig'掛こ合わせ必賞
に応じて乙ヒ提供するものとする｡

第三】粂(市場内拓地域)
乙ヒよる市境開高■地域は中部地区を展射とする.

第四三乗(%密展持)

甲及寧乙は用途併発をするに当たり.相手方から知り得た肝報及びフィー)Wテス
トの結射ま跡こ春野を保持し､富も1の桑津点しに第三者に開読.滞挽してはたらな
い,

次の清司駄本条項の連用を貴けないものとする. I
(ll)相手方から重鎮の時点で,すでに自己の所有であったもの.
く2)相宇方から変額の時点で､すでに公知であり.奇異約の箆辰なしk将弟公知

となるもの.
(3)正当な第3着かち合法的に受験するもの

窮五条(同位発生時の兼任)
甲lま乙傾施する廊重囲発k:係るフィールドテスト7=患いて､法規制の故国内でフ
ェt3シルトの晶質に慮る問題が発生した場合L甲の箕任に患いて解決することとす
%,.
但し､乙がなしたフィールドテスト時のエ寧上の敢を原画として圃喝が生じた

堀部dま.乙の萱催において解決するものとする.

いずれの場合も申､ z.柱その対応について誠誉をもって協践するものとする｡

弟六条-(用途開発鍵用)
甲は用途園発k閲し発生する費用として,別途覚沓lこ定めた費用を乙に現金で支払
うものとする.

第七粂(用途開発期間)
本契約の有効押隈は平成1 3年10月1日より平成14年3月3ユ日とする.
平成1 4年4月以降の用途開発試験琴については,平成1 4碍2月2 8日までに双

2p〆C･?.J何■

方協出､合意するものとする.
第Eg粂の規定は､本契約の幾了､満了後も貫妃6年間有効に存続するものとする.

第^粂'(侶亀細
*爽約k:定めない事項.舞し<は疑義が生じた事項については､甲乙故意をもフて
協議し解決するものとする.

以上の典約を証するため.本番2温を俸威し､甲､乙各1通を傷有する.

平成13年10月1日　.

町ユ番地

佐　摩

2JOi･久f 伝).L

( ＼.へ (I-

:I. ･J,/. ,I.I.(.

ぐ馬∋
(8)

◎ J'6-?QQて

さ